[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 05.02.2014 № 204 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые МУП «Ритуал»
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 05.02.2014 № 204 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые МУП «Ритуал» следующие изменения:
 1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании Приложения к постановлению слова «МУП «Ритуал» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием «Ритуал»;

 1.2. Пункты 3, 4 постановления изложить в следующей редакции:

 «3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский